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ÖNEMLİ UYARILAR
Güvenlikle ilgili uyarılar

 Tehlike!
Bu uyarıya uygun hareket edilmemesi, elektrik çarpmasından 
kaynaklanan yaşamı tehdit eden yaralanmayla sonuçlanabilir. 
- Bu cihaz sabit bir prizin hemen altına 

yerleştirilmemelidir.
- Isıtıcıyı küvetlerin, yıkama kaplarının, 

duşların, lavaboların ve yüzme 
havuzlarının yakınında kullanmayın.

- Isıtıcıyı yalnızca dik konumda kullanın.

 Önemli! 
Bu uyarıya uygun hareket edilmemesi, yaralanmaya veya 
cihazın hasar görmesine neden olabilir. 

- Bu cihaz, gözetim altında tutulmaları 
veya cihazın güvenli şekilde 
kullanımına yönelik talimatların 
verilmesi ve dahil olan tehlikeleri 
anlamaları koşuluyla, 8 yaşından 
büyük çocuklar ile fiziksel, duyusal 
veya zihinsel kapasiteleri düşük 
ya da deneyim ve bilgiden yoksun 
kişilerce kullanılabilir. Çocuklar cihazla 
oynamamalıdır. Temizlik ve kullanıcı 
tarafından yapılacak bakım işlemleri 
gözetim altında olmadıkça çocuklar 
tarafından yapılmamalıdır.

- 3 yaşından küçük çocuklar sürekli 
gözetim atlında bulundurulmadıkça 
uzakta tutulmalıdır.

- 3 yaşından büyük, 8 yaşından küçük 
çocuklar yalnızca amaçlanan normal 
çalışma konumuna yerleştirilmiş veya 
kurulmuş olması ve bu çocukların 
gözetim altında bulundurulmaları veya 
cihazın güvenli şekilde kullanımına 
yönelik talimatlar verilmesi ve dahil 
olan tehlikeleri anlamaları koşuluyla 
cihazı açıp kapatabilirler. 3 yaşından 
büyük, 8 yaşından küçük çocuklar 

cihazın fişini takamaz, ayarlama 
ve temizlik işlemleri ile kullanıcı 
tarafından yapılması gereken bakım 
işlerini yapamazlar.

 DİKKAT — Bu üründe bulunan 
bazı parçalar çok sıcaktır ve 
yanıklara yol açabilir. Çocukların 
ve korumasız kişilerin bulunduğu 
yerlerde özellikle dikkat 
edilmelidir.

- Bu radyatörün gövdesinde miktarı 
kesin olarak belirlenmiş özel bir yağ 
bulunduğundan, yağlı gövdenin 
açılmasını gerektiren onarım işlemleri 
yalnızca yetkili servis tarafından 
yapılmalıdır. Her türlü yağ kaçağı 
Müşteri Hizmetleri departmanına 
bildirilmelidir; ayrıntılı bilgi için ekte 
yer alan garanti belgesine başvurun.

- Güç kablosu hasar görürse, her türlü 
riskin önüne geçilmesi için imalatçı 
veya teknik servis merkezi ya da ehil bir 
kişi tarafından değiştirilmesi gerekir.

- DİKKAT: Güvenlik sisteminin kazara 
sıfırlanmasının neden olabileceği her 
türlü tehlikeyi önlemek için bu cihaza 
harici zamanlayıcı aracılığıyla güç 
verilmemelidir.

- Güçlü hava akımları cihazın çalışma verimini olumsuz 
yönde etkileyebileceğinden, ısıtıcıyı cereyan yapan 
yerlere koymamanız tavsiye edilir.

 Yanık tehlikesi!!
Bu uyarıya uygun hareket edilmemesi, yanıkların veya 
haşlanmaların meydana gelmesine neden olabilir. 
- UYARI: Aşırı ısınmasını 

engellemek amacıyla, çalışma 
sırasında cihazın üzerini hiçbir 
koşuda örtmeyin; bu uygulama 
tehlikeli derecede aşırı ısınmasına yol 
açacaktır. 

- Isıtıcı çalışırken uzatma kablosunun bağlantıları aşırı 
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ısınabileceğinden, uzatma kablosu kullanılması tavsiye 
edilmez.

- Isıtıcıyı kesinlikle çamaşır kurutmak için kullanmayın.
- Güç kablosunu kesinlikle sıcak haldeki ısıtıcının üzerine 

koymayın.

 Lütfen unutmayın:
Bu işaret, kullanıcı açısından önemli tavsiye ve bilgileri ifade 
eder. 
- Isıtıcı mobilyalar veya diğer eşyalardan en az 50 cm 

mesafeye konulmalıdır.
- Cihazı ilk defa kullanırken "yeni ürün" kokusunu 

gidermek için en az 15 dakika boyunca termostatı en 
yüksek değere getirip çalıştırın. Nakliye öncesinde 
ısıtma elemanına uygulanan koruyucu maddeler 
nedeniyle az miktarda duman çıkabilir.

- Sıcak hava çıkış ızgaralarını veya cihazın altındaki hava 
giriş ızgaralarını kapatmayın.

- Cihazı, kurulumdan sonra dahi fişe ve prize kolayca 
erişim sağlanabilecek şekilde yerleştirin.

- Cihazı alanı 4 m2'den küçük odalarda kullanmayın.
-  Bu cihazda, kazara aşırı ısınması halinde kapanmasını 

sağlayan bir güvenlik aygıtı bulunur. 
 Sıfırlamak için lütfen Müşteri Hizmetleri departmanıyla 

bağlantı kurun; ayrıntılı bilgi için eke bakın.

AÇIKLAMA
A  Gösterge
B  Açma-Hazırda bekleme düğmesi
C  Arttırma düğmesi
D  Azaltma düğmesi
E  Güç düğmesi
F  Eko düğmesi
G  Zamanlayıcı düğmesi
H  Kablo tutucu
I  Tekerlek

KULLANIM
"Easy wheel" sistemi
Boyasının zarar görmesini önlemek için radyatörü bir halı 
veya başka bir yumuşak zeminde baş aşağı çevirin. 
Dışa doğru çevirerek tekerlekleri tamamen açın (Şek. 1).
Radyatörü yeniden dik konuma getirin.

Konum
Isıtıcı sabit bir elektrik prizinin hemen altına 
yerleştirilmemelidir. Bu radyatörü alanı 4 metrekarenin (43 
feet kare) altında olan odalarda kullanmayın.

Güç bağlantısı
- Cihazı kullanmadan önce besleme geriliminizin ünitenin 

bilgi etiketinde gösterilen değere uygun olduğundan 
ve elektrik prizi ile elektrik hattının belirtilen yükü 
kaldırabileceğinden emin olun.

- Aynı zamanda sigortalarınızın akım kapasitesini de 
kontrol edin. ISITICINIZI YALNIZCA TOPRAKLI PRİZE 
TAKIN.

- Bu cihaz, elektromanyetik uyumluluk konusundaki 
2004/108/EC sayılı Direktif'e uygundur.

Isıtıcının fişini prize taktığınızda cihaz hazırda bekleme 
durumuna ayarlanacaktır. Göstergede  simgesi 
görüntülenir. Giysileri veya çarşafları, mobilya ve yanıcı 
malzemeleri ısıtıcının fişinin takılı olduğu elektrik prizinden 
uzak tutun. Güç beslemesinde kesinti olduktan sonra 
(elektrik kesintisi veya cihazın fişinin çekilmesi), ünite her 
zaman hazırda bekleme moduna geçer.  

Isıtma fonksiyonu 
Cihazı açmak için,  (B) düğmesine basın.
Gereken güç seviyesini ayarlamak için   (E) düğmesine 
basın: 
EN DÜŞÜK (  );  ORTA (  );  EN YÜKSEK ( 
). İstediğiniz sıcaklığı seçmek için, + veya - (C veya D) 
düğmesine basın. + veya - düğmesine bir kez bastığınızda, 
(göstergede gösterilen) sıcaklık değeri 1°C arttırılır veya 
azaltılır. + veya -  düğmesini basılı tutarsanız, görüntülenen 
değer hızlı bir şekilde artar veya azalır.

Cihaz, sıcaklığı 5° ila 28°C arasında ayarlamanıza olanak tanır.

Donma önleme özelliği
"-" düğmesini kullanarak sıcaklık 5°C değerine 
ayarlandığında, cihaz Donma Önleme özelliğini devreye 
sokar. 
Göstergede  simgesi görüntülenir, bu şekilde yalnızca Şek. 1
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oda sıcaklığı 5°C değerinin altına düştüğünde cihaz en 
yüksek güçte kendiliğinden açılacaktır. Isıtma özelliğine geri 
dönmek isterseniz, "+" düğmesine bir kez basın. Güç kesintisi 
meydana geldikten sonra (prob arızası veya cihazın fişinin 
çekilmesi), ünite hazırda her zaman bekleme moduna geçer.

Eko özelliği
Bu özellik devreye sokulduğunda, enerji tüketimini azaltırken 
en uygun konforu sunmak için cihaz en uygun güç düzeyine 
otomatik olarak geçer. 
Bu fonksiyonu devreye sokmak için, "ECO" (F) düğmesine 
basın. Göstergede  simgesi görüntülenir. Seçilen sıcaklık 
odanın gerçek sıcaklığından çok daha yukarıdaysa, cihaz 
otomatik olarak çalışmaya başlar ve odayı hızla ısıtır.
Cihaz en elverişli güç seviyesini (EN YÜKSEK-ORTA-EN 
DÜŞÜK-KAPALI) otomatik olarak seçer.

 düğmesi kullanılarak EN YÜKSEK  güç seviyesi 
seçilmişse, cihaz şunlar arasında geçiş yapar: EN YÜKSEK-
ORTA-EN DÜŞÜK-KAPALI.
ORTA  güç seviyesi seçilmişse, cihaz şunlar arasında geçiş 
yapar: ORTA-EN DÜŞÜK-KAPALI.
EN DÜŞÜK  güç seviyesi seçilmişse, cihaz şunlar arasında 
geçiş yapar: EN DÜŞÜK-KAPALI.

Çalışma göstergesi
 simgesi renk koduyla ısıtma durumunu gösterir. 

 KIRMIZI: Ünite en yüksek güçte ısıtma yapmaktadır.

 TURUNCU: Ünite orta güçte ısıtma yapmaktadır. 

 YEŞİL: Ünite en düşük güçte ısıtma yapmaktadır. 

 sönük: Ünite ısıtma yapmaz.

Tuş kilidi
Kazara çalışmasını önlemek için, tuş kilidi özelliğini kullanarak 
tuş takımını kilitleyebilirsiniz. Açık durumdayken bu özelliği 
devreye sokmak için, + ve - düğmelerini aynı anda en az 3 
saniye basılı tutun. Göstergede  simgesi görüntülenir ve 
iki kez sesli sinyal duyulur. Bu özelliği devreden çıkarmak için, 
aynı uygulamayı yapın.

Zamanlayıcı özelliği
Bu özellik iki farklı şekilde devreye sokulabilir.
Gecikmeli başlatma: Cihaz hazırda bekleme modundayken 
zamanlayıcı düğmesine (G)  basın. Cihazın açılması için 
kalan süre ile birlikte  simgesi ve "h" simgesi yanıp söner 
halde görüntülenir. + ve - düğmelerini kullanarak saati 
değiştirip, ardından programın hafızaya alınması için birkaç 
saniye bekleyin. 
Gösterge kapanır ve  simgeleri yanık kalır. Programlanan 

süre dolduğunda, cihaz önceki ayarlara göre açılır. 

Gecikmeli durdurma: Cihaz açıkken zamanlayıcı düğmesine 
 basın. Cihazın hazırda bekleme moduna geçmesi için kalan 

saat, güç seviyesi ve seçili özellik ile birlikte  simgesi ve "h" 
simgesi yanıp söner halde görüntülenir. + ve - düğmelerini 
kullanarak saati değiştirip, ardından programın hafızaya 
alınması için birkaç saniye bekleyin. 
Geçerli ayarlar ile  simgesi görüntülenir. Ayarlanan süre 
sonunda cihaz kendiliğinden hazırda bekleme moduna geçer. 
Zamanlayıcı olmadan çalışmaya geri dönmek için, zamanlayıcı 
düğmesine iki kez basın. Zamanlayıcı simgesi  göstergede 
kaybolur.

 Lütfen unutmayın: 0,5 ila 24 saat arasında bir süre 
ayarlanabilir.

Sıcaklık biriminin değiştirilmesi
Göstergede sıcaklık hem °F, hem de °C birimiyle gösterilebilir. 
İstediğiniz sıcaklık birimini seçmek için, ünite hazırda 
bekleme durumundayken "+" düğmesi ile ECO düğmesini en 
az 10 saniye basılı tutup, ardından bırakın. 
Birim değişikliği iki kısa sinyal sesiyle bildirilir.

Göstergenin parlaklığı
Cihaz göstergede iki farklı parlaklık ayarı yapılmasına olanak 
tanır. Herhangi bir tuşa basıldığında en yüksek değer devreye 
girer. 
Herhangi bir düğmeye basılmadığında birkaç saniye sonra 
parlaklık çalışma parlaklığı düzeyine düşer. Bu düşük seviye 
aşağıdaki gibi ayarlanabilir: 
- Cihaz açıkken ECO düğmesi 5 saniye basılı tutulduğunda 

göstergede aşağıdaki görüntülenir:
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- + ve - düğmesini kullanarak istediğiniz parlaklığı 
seçebilirsiniz (üç parlaklık seviyesi mevcuttur).

- 5 saniye süresince hiçbir düğmeye basılmazsa, parlaklık 
seviyesi hafızaya alınır ve çalışma koşulları daha önce 
ayarlandığı gibi kalır.

Alarmlar
Cihazda arızaların bildirilmesini olanaklı kılan bir arıza tespiti 
sistemi bulunur.
Sorun olması halinde göstergede bir alarm mesajı 
görüntülenir:
-  (Prob Arızası) yanıp söner
 Bu alarm verildiğinde cihaz çalışmaz. De'Longhi Müşteri 

Hizmetleri ile bağlantı kurun.
 -  (Yüksek sıcaklık) 
 Ürünün iç sıcaklığı çok yüksek olduğunda, ısıtma gücü 

kademeli ve otomatik olarak düşürülür. 
 Göstergede iki saniye boyunca   simgesi yanıp söner. 

Bu alarma neden olan şeyi gidermek için, ünitenin 

üzerinin örtülü olup olmadığını kontrol edin ve cihazı 
soğutun.

GÜVENLIK AYGITI
Güvenlik aygıtı aşırı ısınması halinde ısıtıcıyı kapatır. 
Isıtıcıyı yeniden başlatmak için De'Longhi Müşteri 
Hizmetleri'ni arayın. 

BAKIM
Her zaman fişi elektrik prizinden çekin ve radyatörün 
soğumasını bekleyin.  Radyatörü yumuşak, nemli bir bezle 
silin, deterjan veya kazıyıcı malzeme kullanmayın. Radyatör 
uzun bir süre kullanılmayacaksa, kablosunu kablo tutucunun 
çevresine dolayıp, kuru bir yerde saklayın. Bu cihaz uzun yıllar 
sorunsuz hizmet vermek üzere imal edilmiştir.
Arıza olması veya şüpheye düşmeniz halinde, ısıtıcıyı kendi 
başınıza onarmaya çalışmayın: bu uygulama yangın veya 
elektrik çarpmasıyla sonuçlanabilir. 
De'Longhi Müşteri Hizmetleri'ni arayın (ekte yer alan 
De'Longhi Müşteri Hizmetleri listesine bakın).

TEKNİK ÖZELLİKLER
Besleme gerilimi  Bilgi plakasına bakın
Çekilen güç                      “

SORUN GIDERME

SORUN NEDENİ ÇÖZÜMÜ

Gösterge çalışmıyor Cihazın fişinin takılı ve elektrik prizinin 
çalışır durumda olduğundan emin olun.

Güvenlik aygıtı cihazı kapatmış olabilir.

Fişi elektrik prizine takın.

Engeli kaldırın ve cihazın soğumasını 
sağlayın. Cihaz çalışmıyorsa, lütfen 
De'Longhi Müşteri Hizmetleri ile bağlantı 
kurun.

Cihaz ısınmıyor Sıcaklık çok düşük bir değere ayarlanmış 
olabilir.

Sıcaklığı daha yüksek bir değere ayarlayın.

Göstergede şu görüntülenir:   
yanıp söner

Bu durum, oda sıcaklığı sensörünün 
arızalı olduğunu bildirir.

Lütfen De'Longhi Müşteri Hizmetleri ile 
bağlantı kurun.

Göstergede şu görüntülenir:   
(Yüksek sıcaklık) yanıp söner

Ünitenin iç sıcaklığı çok yüksek bir değere 
ulaşmıştır.

Ünitenin üzerinin örtülü olmadığından 
emin olun ve cihazın soğumasını bekleyin. 
Ürünün iç sıcaklığı düştüğünde, bu alarm 
kaybolur. 
Cihaz çalışmıyorsa, lütfen De'Longhi 
Müşteri Hizmetleri ile bağlantı kurun.


